
UCHWAŁA NR XLVIII/811/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia przez Województwo Podkarpackie pomocy rzeczowej 

jednostkom samorządu terytorialnego województwa podkarpackiego w ramach 

programu pilotażowego pn. „Program wsparcia dwujęzyczności 

w podkarpackich przedszkolach”. 

Na podstawie art. 8a, art. 18 pkt 1 lit b i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 t.j.), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 

i art. 220 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 363/7299/22 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 1 marca 2022 r. w sprawie 

przyjęcia programu pilotażowego pn. „Program wsparcia dwujęzyczności 

w podkarpackich przedszkolach”, 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Województwo Podkarpackie udzieli pomocy rzeczowej w roku 2022 gminom 

wymienionym w załączniku do niniejszej uchwały w formie licencji dostępowych 

do programu wychowania do dwujęzyczności z językiem angielskim oraz pomocy 

dydaktycznych wspomagających wychowanie do dwujęzyczności z językiem 

angielskim w  ramach programu pilotażowego pn. „Program wsparcia 

dwujęzyczności w podkarpackich przedszkolach” z przeznaczeniem  

dla przedszkoli publicznych prowadzonych przez te gminy, wymienionych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Szacunkowy koszt pomocy rzeczowej dla poszczególnych jednostek samorządu 

terytorialnego województwa podkarpackiego, o której mowa w ust. 1 określa się 

w załączniku do niniejszej uchwały i wynosi on łącznie około 150 000,00 zł brutto 

(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), tj. około 6 000,00 zł brutto  

dla jednego przedszkola (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100). 

3. Rzeczywista wartość pomocy rzeczowej dla jednostek samorządu terytorialnego 

województwa podkarpackiego, o których mowa w ust. 1 zostanie ustalona 

w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego 

przez Województwo Podkarpackie. 

§ 2 

Udzielenie pomocy rzeczowej nastąpi na podstawie stosownych umów zawartych 

pomiędzy Województwem Podkarpackim, a jednostkami samorządu terytorialnego, 

o których mowa w § 1 niniejszej uchwały. 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 

do Uchwały Nr XLVIII/811/22 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia  25 kwietnia 2022 r.

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego województwa podkarpackiego, 

którym udziela się pomocy rzeczowej dla przedszkoli publicznych w formie 

licencji dostępowych do programu wychowania do dwujęzyczności z językiem 

angielskim oraz pomocy dydaktycznych wspomagających wychowanie  

do dwujęzyczności z językiem angielskim w ramach programu pilotażowego pn. 

„Program wsparcia dwujęzyczności w podkarpackich przedszkolach”. 

Lp. 
Nazwa jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

Liczba 
przedszkoli  

Nazwa przedszkola 
(bezpośredniego beneficjenta 

pomocy rzeczowej) 

Szacowana 
wartość 
pomocy 

rzeczowej 
(kwota 

brutto w zł) 

1.  
Gmina Miasto 
Rzeszów 

2 Przedszkole Publiczne Nr 11 12 000,00 

   Przedszkole Publiczne nr 43   

2.  
Gmina Miasto 
Krosno 

2 
Przedszkole Miejskie Nr 5 
w Krośnie  

12 000,00 

   
Przedszkole Miejskie Nr 8 
"Bajkowa ósemka" w Krośnie 

 

3.  
Gmina Miejska 
Przemyśl 

2 Przedszkole Nr 3 12 000,00 

   
Przedszkole Nr 12 im. 5 
Batalionu Strzelców 
Podhalańskich 

 

4.  
Miasto 
Tarnobrzeg 

1 Przedszkole nr 4  6 000,00 

5.  
Gmina Ustrzyki 
Dolne 

1 
Przedszkole nr 2 w 
Ustrzykach Dolnych 

6 000,00 

6.  Gmina Brzozów 1 
Przedszkole Samorządowe 
Nr 1 im. bł. s. Celestyny 
Faron w Brzozowie 

6 000,00 



Lp. 
Nazwa jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

Liczba 
przedszkoli  

Nazwa przedszkola 
(bezpośredniego beneficjenta 

pomocy rzeczowej) 

Szacowana 
wartość 
pomocy 

rzeczowej 
(kwota 

brutto w zł) 

7.  
Gmina Miasta 
Dębica 

1 

Oddział przedszkolny w 
Szkole Podstawowej nr 10 w 
Dębicy im. ks. prof. Alojzego 
Franciszka Nosala  

6 000,00 

8.  
Gmina Miejska 
Jarosław 

1 
Miejskie Przedszkole nr 11 
w Jarosławiu 

6 000,00 

9.  Miasto Jasło 1 

Przedszkole Miejskie nr 9 
z Oddziałami Specjalnymi 
i Oddziałami Integracyjnymi 
w Jaśle w Zespole Szkół 
Miejskich nr 3 w Jaśle 

6 000,00 

10.  
Gmina 
Kolbuszowa 

1 
Przedszkole Publiczne nr 1 
w Kolbuszowej  

6 000,00 

11.  Gmina Lesko 1 
Przedszkole Samorządowe 
im. Misia Uszatka w Lesku 

6 000,00 

12.  Miasto Leżajsk 1 
Przedszkole Miejskie nr 2 
Promyczek w Leżajsku 

6 000,00 

13.  
Gmina Miejska 
Lubaczów 

1 
Miejskie Przedszkole nr 3 
„Wesoła Trójeczka” 
w Lubaczowie 

6 000,00 

14.  Miasto Łańcut 1 Przedszkole Miejskie Nr 1 6 000,00 

15.  
Gmina Miejska 
Mielec 

1 
Przedszkole Miejskie Nr 16 
im. "Jasia i Małgosi" w Mielcu 

6 000,00 

16.  
Gmina i Miasto 
Nisko 

1 Przedszkole nr 1 w Nisku 6 000,00 

17.  
Gmina Miejska 
Przeworsk 

1 
Przedszkole Miejskie nr 2 
w Przeworsku 

6 000,00 

18.  Gmina Ropczyce 1 
Publiczne Przedszkole Nr 1 
im. Marii Konopnickiej 
w Ropczycach 

6 000,00 



Lp. 
Nazwa jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

Liczba 
przedszkoli  

Nazwa przedszkola 
(bezpośredniego beneficjenta 

pomocy rzeczowej) 

Szacowana 
wartość 
pomocy 

rzeczowej 
(kwota 

brutto w zł) 

19.  
Gmina 
Sędziszów 
Małopolski  

1 
Publiczne Przedszkole w 
Górze Ropczyckiej  

6 000,00 

20.  
Gmina Miasta 
Sanoka 

1 
Samorządowe Przedszkole 
Publiczne Nr 3  

6 000,00 

21.  
Gmina Stalowa 
Wola 

1 
Przedszkole nr 7 im. Marii 
Konopnickiej w Stalowej Woli 

6 000,00 

22.  Gmina Strzyżów 1 
Przedszkole Samorządowe 
"Michałki" w Strzyżowie 

6 000,00 

 Razem   150 000,00 

 


